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CHIFFRE D’AFFAIRES 
 
 
 

 
Chiffre d’affaires société mère 

 

2010 
Milliers d’Euros 

2009 
Milliers d’Euros 

 
Premier trimestre 

 
TOTAL 

 
3 914 

 
3 914 

 
1 975 

 
1 975 

 
 
 

 
Chiffre d’affaires Groupe consolidé 

2010 IFRS 
Milliers d’euros 

2009 IFRS 
Milliers d’euros 

 
 

Premier trimestre 
 

TOTAL 

 
5 548 

 
5 548 

 
3 008 

 
3 008 

 
 
 
Ø FAITS MARQUANTS DU 1er TRIMESTRE 2010 : 

 
Le chiffre d’affaires consolidé au 31 mars 2010 ressort à 5 548 K€ contre 3 008 K€ au 31 mars 2009, 
en hausse de 84.44 %. 
Les activités du groupe ERMO consistent en l’étude et la réalisation de moules pour l’injection des 
matières plastiques exclusivement réalisées en Europe.  
 
Ø PERSPECTIVES POUR 2010 : 

 
A mi-avril 2010, le carnet de commandes fermes et le chiffre d’affaires réalisé au niveau de l’ensemble 
des sociétés du groupe dépassent les douze millions d’euros.  
 
Le programme d’investissements arrêté au niveau du groupe est d’environ deux millions d’euros pour 
l’année 2010 et concerne les moyens d’usinage nécessaires à l’augmentation de notre productivité et 
doivent nous permettre de répondre à la demande d’une nouvelle clientèle de premier rang. 


