ERMO

Société Anonyme au capital de 2 860 004.76 €
Siège social : Zone Artisanale – 53440 Marcillé la Ville
RCS Mayenne B 316 514 553

Exercice social: du 1/1 au 31/12 inclus

CHIFFRE D'AFFAIRES

Chiffre d'affaires société mère	2010 Milliers d'Euros	2009 Milliers d'Euros
Premier trimestre	3 914	1 975
TOTAL	3 914	1 975

Chiffre d'affaires Groupe consolidé	2010 IFRS Milliers d'euros	2009 IFRS Milliers d'euros
Premier trimestre	5 548	3 008
TOTAL	5 548	3 008

Ø FAITS MARQUANTS DU 1er TRIMESTRE 2010 :

Le chiffre d'affaires consolidé au 31 mars 2010 ressort à 5 548 K€ contre 3 008 K€ au 31 mars 2009, en hausse de 84.44 %.

Les activités du groupe ERMO consistent en l'étude et la réalisation de moules pour l'injection des matières plastiques exclusivement réalisées en Europe.

Ø PERSPECTIVES POUR 2010:

A mi-avril 2010, le carnet de commandes fermes et le chiffre d'affaires réalisé au niveau de l'ensemble des sociétés du groupe dépassent les douze millions d'euros.

Le programme d'investissements arrêté au niveau du groupe est d'environ deux millions d'euros pour l'année 2010 et concerne les moyens d'usinage nécessaires à l'augmentation de notre productivité et doivent nous permettre de répondre à la demande d'une nouvelle clientèle de premier rang.